
Rámcová smlouva č. 1/2016

1 Smluvní strany

Česká republika -Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Zástupce velitele útvaru plukovník gšt. Ing. Miroslav SVOBODA, MSS
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

CNB

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Námětě nad Oslavou, 675 71 
Náměšť nad Oslavou

(dále jen „objednatel4*)

a

J plus Z servis, s.r.o. Křoví
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44191 
Sídlo: Křoví 193, Křoví 594 54
Provozovna: Průmyslová čtvrť 154, 674 01 Třebíč

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ“), na veřejnou zakázku, zadanou v zadávacím řízení podle 
§ 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo 
(dále jen „smlouva").

2 Prohlášeni a účel smlouvy

2.1 Statutární orgány (přip. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašuji, 
že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní 
strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k provedeni díla dle této smlouvy 
a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy.

2.3 Účelem této smlouvy je zabezpečeni servisních prací a oprav osobních vozidel v rozsahu: kontrola, seřízení 
a běžné opravy k obnovení provozuschopnosti vozidel dle konkrétních požadavků vojenského útvaru 2427 
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou.

1



3 Předmět smlouvy

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny 
za provedení tohoto díla.

3.2 Předmětem díla se pro účely smlouvy rozumí zabezpečení servisních prací a oprav vozidel Škoda 1203TAZ 
1500, Škoda Forman plus, Škoda Felicia Pick up 1,3 43kW, Škoda Fabia Junior 1,4 44kW, Škoda Fabia 
Combi 1,4 50kW, Škoda Fabia Combi 1,4 55 kW, Škoda Fabia 1,4 TDIPD 59kW, Škoda Fabia 1,6 TDI 
55kW, Škoda Octavia 1,6 GLXI ^ 55kW, Škoda Octavia 1,6 TDI 77kW, Škoda Octavia 1,9 TDI 66kW, 
Škoda Octavia 2,0 TDI, 103 kW, Škoda Octavia 1,9 TDIPD 77kW, VW Transporter 1,9 TD 50kW, Renault 
Kango 1,2 43kW, Škoda Superb 1,8 TSI 118kW v rozsahu: kontrola, seřízení a běžné opravy dle 
konkrétních požadavků objednatele v průběhu roku 2016 (dále jen „dílo“). Konkrétní požadavky 
objednatele budou sjednány ve Výzvách k plnění (objednávkách) sjednaných na základě této rámcové 
smlouvy.

3.3 Doprava vozidel do místa plnění (provozovna zhotovitele) a zpět není předmětem plnění této smlouvy, 
nevztahuje se na odtah nepojízdného vozidla do místa plnění.

3.4 Dílčím plněním se rozumí objednatelem požadované provedení servisních prací a oprav na konkrétních 
typech techniky přistavené zhotoviteli. Každé dílčí plnění bude obsahovat samostatnou Výzvu k plnění 
(objednávku) a dohodnutý termín ukončení opravy. Před zahájením dílčího plnění provede zhotovitel 
zdarma diagnostiku závad vozidla a předloží kontaktní osobě objednatele cenovou nabídku rozepsanou 
po položkách (v písemné nebo elektronické podobě).

3.5 Předmětem této smlouvy je zabezpečit provozuschopnost vozidel objednatele prováděním servisních prací 
a oprav na určených typech vozidel v průběhu roku 2016.

3.6 Objednatel je povinen zaplatit za řádně provedenou opravu podle níže ujednaných podmínek.

4 Doba a místo plnění

4.1 Doba plnění díla je sjednána na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy elektronickým podpisem oběma 
smluvními stranami a ukončena bude dnem 31. prosince 2016. Jednotlivé termíny dílčích plnění budou 
stanoveny na samostatných objednávkách (Výzvách k plnění), a to jednostranně objednatelem. Smluvní 
strany se dohodly, že místem plnění díla bude provozovna zhotovitele na výše uvedené adrese.

5 Cena

5.1 Cena za poskytnuté služby (cena za celou dobu plnění z této smlouvy) se skládá z jednotlivých cen 
za jednotlivá dílčí plnění uzavřených na základě této smlouvy. Celková výše ceny za poskytování 
dohodnutých služeb ve sjednaném období nesmí překročit částku 700 000,- Kč, slovy sedmsettisíc korun 
českých (včetně DPH). Celková cena díla bez DPH činí 578 512,40 Kč, sazba DPH 21 % činí 121 487,60 
Kč. Tato cena je konečná pro sjednaný předmět a dobu plnění smlouvy a bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele je nepřekročitelná. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla.

5.2 Cena za provedení díla dle této smlouvy je stanovena na základě ceníku oprav viz příloha č. 1 této smlouvy, 
která je její nedílnou součástí. Stanovené ceny dle ceníku oprav jsou nejvýše přípustné. Při realizaci oprav, 
kdy budou uskutečněny jiné druhy operací (výměna jiných náhradních dílů), než ty, které jsou součástí 
ceníku, bude před zahájením dílčích plnění, předložená zhotovitelem a kontaktní osobou objednatele 
odsouhlasená cenová nabídka na danou operaci. Při stanovení cen v příloze č. 1 bylo zohledněno riziko 
zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci jednotlivých dílčích plnění. Náklady na dopravu 
předmětu díla do místa plnění a zpět jdou na vrub objednatele.

6. Fakturační a platební podmínky

6.1 Úhrady cen dílčích plnění budou prováděny bezhotovostně na základě zhotovitelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel 
neposkytuje zálohy, smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2611 občanského zákoníku se 
nepoužije.

2



6.2 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však do 15 
dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. 
Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. 
V případě, že bude daňový doklad (faktura) doručený zhotovitelem po 10. prosinci 2016, prodlužuje se jeho 
splatnost na 60 dnů. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny díla z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.

6.3 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 26 zák. č. 235/2004 Sb., o 
DPH, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém 
dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 
2427 Sedlec,Vícenice u Náměště nad Oslavou“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude soupis 
provedených prací a seznam použitých dílů.

6.4 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

6.5 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
(faktury). Zhotovitel j e povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že vrácením daňového dokladu 
(faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne 
vystavení nového opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

6.6 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

7. Způsob provedení díla

7.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 2. - 4. této smlouvy, jeho řádným 
ukončením a předáním předmětu díla kontaktní osobě objednatele v místě plnění a v termínu stanoveném 
objednatelem v jeho objednávce (výzvě k plnění).

7.2 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. 
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel 
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou 
objednatelem. Dále je zhotovitel povinen umožnit pověřenému pracovníkovi objednatele vstup do veškerých 
prostor, ve kterých je dílo prováděno, nebo které s prováděním díla souvisejí. Zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel porušuje své povinnosti stanovené touto smlouvou, je oprávněn na základě takových zjištění 
odstoupit s okamžitou platností od smlouvy.

7.3 Díly, které budou zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, 
je zhotovitel povinen předložit zástupci objednatele před vlastním předáním řádně dokončeného díla. 
Kontaktní osoba objednatele rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílem. Ostatní 
díly prohlásí za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho likvidaci v souladu se zák. 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.

7.4 Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody na předmětu díla 
okamžikem jeho předání do provozovny zhotovitele k provedení díla.

8. Předání a převzetí díla

8.1 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který bude 
objednatelem stanoven dle čl. 4.1 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn předat dílo ještě před sjednaným 
termínem dokončení.

8.2 Při předání dokončeného díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. Prohlídku díla 
je za objednatele povinen provést zástupce objednatele (kontaktní osoba) nebo řidič vojenského vozidla.

8.3 Po provedené prohlídce:

A - bude dílo zástupcem objednatele (kontaktní osobou) nebo řidičem převzato bez vad a bude uznáno 
za dokončené.

3



B - zástupce objednatele (kontaktní osoba) dílo nepřevezme, protože dílo má vady a není tedy řádně 
dokončené.

9. Další povinnosti

9.1 V termínech předání techniky umožní zhotovitel objednateli vjezd do svého objektu bez zbytečných 
časových průtahů.

9.2 Objednatel včas oznámí zhotoviteli příjezd vojenského vozidla k opravě. Zhotovitel se zavazuje udržovat 
v tajnosti a nezveřejňovat jiným osobám informace týkající se počtu a typů vojenské techniky a informace 
týkající se plnění předmětu smlouvy.

10. Smluvní pokuta

Za nesplnění závazku se sjednávají následující smluvní pokuty:
10.1 V případě prodlení se splněním povinnosti zhotovitele dodat řádně dokončené dílo v termínu stanoveném 

v objednávce objednatelem dle čl. 4.1 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění, nejvýše 
však 100 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění.

10.2 V případě neodstranění reklamovaných vad zhotovitelem v dohodnutém termínu dle čl. 12 této smlouvy 
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu za každý den prodlení 0,2 % z ceny s DPH 
z konkrétního dílčího plnění, nejvýše však 100 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění.

10.3 V případě neplnění předmětu smlouvy zhotovitelem, tj. zabezpečení provozuschopnosti vozidel objednatele 
prováděním servisních prací a oprav na určených typech vozidel v průběhu roku 2016, a to za podmínek čl. 
2. - 4. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý den prodlení 0,2 % z ceny s DPH 
z konkrétního dílčího plnění.

10.4 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli 
k jejímu zaplacení.

10.5 Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou.

11. Zánik smlouvy o dílo

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva se uzavírá na dobu určitou a zaniká ke dni 31. prosince 2016, 
smlouva dále zaniká vedle případů stanovených občanským zákoníkem také:
11.1 Dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně doložených nákladů 

ke dni ukončení smlouvy,
11.2 Zrušení nebo redislokaci útvaru a z vyšší moci,
11.3 Jednostranným odstoupením od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy. Podstatným porušením smlouvy 

se rozumí:
- prodlení zhotovitele se splněním dílčího plnění delším než 10 pracovních dnů,
- opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením 
se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti,
- prodlení objednatele s předáním předmětu díla zhotoviteli k provedení díla v termínu stanoveném v čl. 4 
této smlouvy po dobu delší než 10 pracovních dnů.

12. Odstupné

12.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek 
z této smlouvy zaplacením odstupného ve výši 70 000,- Kč na účet druhé smluvní strany uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

12.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé 
strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

4



12.3. Závazek smluvní strany vyplývající z této smlouvy se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé 
smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

13. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla

13.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za správný způsob provedení díla v délce 6 měsíců (opravy, 
servis) a na materiál (nové náhradní díly) 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla.

13.2 Na písemné ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen 
odpovědět do 5-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. Pokud tuto svou povinnost nesplní, má se za to, 
že s ohlášenými vadami souhlasí. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen 
odstranit tyto vady v termínu, který bude uveden v ohlášení vady.

14. Zvláštní ujednání

14.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním 
řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

14.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k Rámcové smlouvě o dílo“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Případná 
změna identifikačních či kontaktních údajů smluvních stran se bude považovat za Dodatek k Rámcové 
smlouvě o dílo.

14.3 Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této smlouvy, 
nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne převzetí, platí den odmítnutí 
převzetí za den doručení.

14.4 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele vůči objednateli za veškeré škody vzniklé 
z důvodu porušení závazků vyplývajících z této smlouvy nebo v souvislosti s provedením Díla bude 
hrazena v plné výši a neomezeném rozsahu. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody nemůže zprostit. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro účely stanovení 
rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy nepoužije.

14.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy 
ve smyslu ustanovení §§ 1765 a 1766, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

14.6 V případě odstoupení od této smlouvy či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení této smlouvy 
týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí

14.7 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících z této 
smlouvy nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik nároků z této 
smlouvy.

14.8 Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v označení stran uvedených na 
první straně této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu.

14.9 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 
nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným 
nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

14.10 Tato smlouva má 9 stran bez příloh. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického 
podpisu oběma smluvními stranami na internetových stránkách https://www.tendermarket.cz.

14.11 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly v omyl a současně berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých údajů. Smlouva 
nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojí pod ní své elektronické podpisy.

Cenová nabídka - Opravy osobních vozidel v roce 2016 - RS

5

https://www.tendermarket.cz


CENOVÁ NABÍDKA NA SERVIS A OPRAVY OSOBNÍCH VOZIDEL 
PRO VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou 2016

Firma: J plus Z servis. s.r,<?. Křo/i
Adresa: S94 54 Krovi 193
ICO: 25901161
Telefon:

Tťi.bulk.a pro nocaněni ukoriú u všedi typu vozidel v Kc

Název
Cen* v Kč 
bez DPH

Cena V KČ
j- DPH

geometre-<ol 1125.0C 1961.55
provedení aagnost*(y řiaicí jecnoocy včetně
vymazaní chyborveho hlášen £50.0C 423,5C

cena TtecnoncKř práce 450,00 504 50
cena karosářské- prače 450.00 544 50
orion nepojízdného vaz a o. v CR i cena za i wm) 21.0C 2541

SOUHRN 2 396.00 289916

Skoda Forman plus {r.v. 1993)

Název Poznám na

Cena

materiálu
v Ke 

\X1 DPH

Cena
materiálu

V KC 5 DPH

Cena
proved ne 
práce v Kč 
bez DPH

Cena
provedené 
prače 5 Kč 

bez DPH

Cena celkem

V KČ
bez DPH

Cena celkem

V KČ

5 DPH

výměna razvooú. ■iompa 105,00 127,05 112,50 130.13 217,50 263,18

výměra vodního čerpací a Acmpe* 7400 89.54 112,50 13913 186.50 225.67
výměna i-son-cietniho vyKiku bez hatat-vzitMU ísomolet 119.00 143.99 112.50 135.13 231.50 23C.12
výměra zaiaiyzáToru 191.00 231,11 112.50 13913 303.50 387.24
výměna spqMoveho kiompesu '.ompa 104,00 125,84 112,50 130.13 216,50 281,97

výměra tlum čú pérovaní - prean napravo 153.00 221.43 112.50 13813 295,50 357.56
výměna pum čú pérovaní - zapni náprava 133.00 221,43 112,50 139.13 295.50 357,56
výměra ozoek úředního leda 1 aOIO 57 00 68.07 112,50 13813 189,50 2C5.10

výměna děvek zaornno nota 1 AQIQ 59.00 71,39 112,50 13513 171,50 207,52
výměna bodových destiček srédnihe kam napravo 54.00 65.34 112.50 13813 186,50 201.47

výměna ocacvycr. vá>ečxú prean no kom -úprava 54.30 65,34 112,50 139.13 135,50 301,47
výměra Bcwuene kotouče rveani ro BOia zorava 151.00 182.71 112.50 13813 263.50 318.84
výměna azaovýcn če-sti storno nota náprava 53 30 64,13 112,50 139.13 155,50 200.26
■výměna txmouěflo vá.«*u saoninc x&a naprava 53,00 64.13 112,50 13813 165,50 200.26

výměna áeřmho skiq včetně gumy 102,00 123.42 112,50 13913 214.50 259,55

SOUHRN 1 542 00 1 865,82 t 687,50 2 041.88 3 229%50 3 907,70

Škoda Fe-licia Piek up 1,3 kW {r.v. 1996)

Název Poznámka
Cena

materiálu 
v Kc

Dez DPH

Cena 
materiálu 

v KČ 3 DPH

Cena
provede ne 
práce v Kc 

be2 Df*H

Ceiw

provedeni? 
práce 5 KČ 

bez dph

Cena celkem 
V KČ 

bez DPH

Cena celkem
V KC 

s DPH

výměna rozvodů komplet 1&5.00 127.05 112.50 13813 217.50 253.18
výměna votrtro čerpací a kempe 74.00 89.54 112.50 13913 186,50 225.67
výměna ^orrpietnino výfuku Dez katalyzátoru ‘komplet 119.00 143,90 112.50 138 13 231.50 380,12
výměna satai yzaioru 191.00 231.11 112.50 13913 303.50 367.24
výměna spodového kompletu Aomplet 104.00 125.84 112.50 138.13 216.50 261.97

výměna tlum éú pérovaní • pr«r* náprava 153.00 221.43 112.50 13913 295,50 357,56
výměna tlum icú pérováni - zaúni napravo 183,00 221,03 112,50 135 13 295,50 357,56
výměna arše* uneaiiho koq 1 WDIO 57 00 66,97 112.50 139 13 169,50 205,10
výměna cések zadniiho -sóla 1 kolo 50 OO 71.39 112.50 135 13 1 71.50 207.52
výměna Dizocvytíi destiček předního koa napravo 54.00 65.34 112.50 13913 166.50 201.47
výměna wzoových vá. eócú přední no kow náprava 54.00 65.34 112,50 138.13 166,50 201,47
výměra Dcooveno kotouče aréanino koía náprava 151.00 182.71 112.50 13813 263.50 318.84
výměna Dizocvých če-sti ssjdijno kola náprava 53.00 64,13 112,50 138.13 165,50 200,26
výměna orzdeveho viéčwu zoúnihc Kola náprava 53.00 64.13 112.50 13813 165.50 20C.26
výměna celino swa včetně gumy 102,00 123,42 112,50 138.13 214,50 259,55

SOUHRN 1 542.00 1 865.82 1 687,50 2 041.88 3 220.50 3 967,7©

Skoda Fabia Junior 1,4 44 kW (r.v. 2001)

Název PbznarrsX-a
Cena

materiálu
V KČ

Dez DPH

Cena
materiálu

V KČ 5 DPH

Cen*
provedene 
prače v KČ 

bez DPH

On*
pronedene 
prače s KČ 

Dez DPH

Oni celkem
V KC 

bez DPH

Cena celkem
v Kc

5 DPH

■výměna rorvodj: xcmpia 142.00 171.82 112.50 13813 254.50 3C7.95
•výměna vodní no> terpoc-a xcmpie 117,00 141,57 112,50 139.13 229.5Q 277,70-
•výměna uororitttníne wfuku »z KatavzatMU xcmpia 154,00 186.34 112,50 13913 206,50 322.47
výměna %ataiysatonj 1 79,00 216,59 112,50 13913 291,50 352,72
•výměna spojkového kompletu xcmpia 110.00 133.10 112.50 13813 222.50 269.23
výměna tlumčú pérováni - preoně náprava 1 400 00 1694 OO 900.00 1089.00 £ 300.00 £783.00
výměna tlum čú pérovaní - zadní náprava 140C« 1694 OO 900.00 1088.00 2-300 W 2783.00
výměra ozoev úředního Kola 1 isoio 500.00 5CS.OO 450.GC 544 50 950.00 1149.50
•výměna ož*ek saanina -aia 1 kolo 500.00 605.00 450.00 544 50 950.00 114-9.50
výměna brzdových deniček. oředniho koa napravo 250.00 3GC.50 112.50 13913 382.50 438.63
•výměna brzdových vál ©č*ú predn ho kola napravo 47 00 56.67 112.50 138.13 159.50 193.0C
výměna Dtzocvehc kotouče prean no koio náprava 1 100.00 1331.00 450.00 544 50 1 550.00 1875.50
•výměna brzdových če-sti sadí: no kola náprava 49 00 59.29 112.50 13813 181.50 195,42
výměna brzdovém valečku zadního Koa napravo 500.00 5C6.00 450.00 544 50 950.00 114*9.50
•výměna če-niho skla včetně gumy 1 235.00 1494 35 450.00 544.50 1 635 DO 2C3S.85

SOUHRN 7 683.00 9 296,43 4 950,00 5 989.50 12 633.00 15 285.93

6



Škodil Fa bia Comlii 1.4 50 kV.r (r.v. 2001)

Název Poznámka
Cena

materiálu
vKc

bez DPH

Cena
materiálu 

v Kčs DPH

Cena
provedené 
práce v KČ 
bez DPH

Oeffw
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem
v KČ 

bez DPH

Cena oeflkem
v Kč

s DPH

vwiěia rozva}. -miple: 142,00 171,32 112,50 136.13 254,50 307,95
výměna vodn ho čerpad a knnpieí 117,00 141,57 112,50 130.13 229,50 277,70
výměna "iDrrcletn ho výfuku oez kalaJvzátdnu -lOTiDleS 154.DD 136.34 112.50 130 13 266.50 322.47
výměna -atalyzáloru 179,00 216,59 112,50 130.13 291,50 352,72
výměna spo-iového komperu knnpieí 110,00 133,10 112,50 130.13 222,50 289,23
výměna llum áú pěrauiri - pian' náprarva 1 40000 1694 00 900.00 1069,00 2 30000 2763,00
výměna llurr* -su pérováni - sadni náprarva 1 400 00 1694 00 900,00 1069,00 2 300 00 2763,00
výměna oěo& oredniho kola 1 kolo 5DO.DD 605.QQ 450,00 544 50 950.DO 1149.50
výměna eĚs&; zasniha kala 1 kolo 500,00 505.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměna brzdových desiiček. o;edniho kola náprarva 250,00 302,50 112,50 13013 362,50 436,63
výměna sinJcvvtJi ví bčíú přeď ho hole náprarva 47.00 56,67 112,50 130J3 159,50 193,00
výměna Drsdcvenc '•lodouce predn ho kola náprarva 1 10000 1331.00 450,00 544-50 1 -550 00 1875,50
výměna Orsdcvých se 5ti zadfno kola náprarva 43.00 59,29 112,50 13013 161,50 195,42
výměna orsdcyěnc váeČKu sadního Kola náprarva 500,00 505.00 450,00 544.50 950,00 1149,50
výměna -se niho s*ia včetně gumy 1 235.00 1494 35 450,00 544-50 1 655 00 2035.85

SOUHRN 7 683,00 9 236,43 4 950,00 5 969.50 12 833,001 15 285,9-3

Skoda Fabia Coiibi 1 4 55 kW (r.v. 2002)

Název Poznámka
Cena

materiálu 
v Kc

bez DPH

Cena.
materiálu 

v Kčs DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DPH

Ceína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem
v Kc 

bez DPH

Cena oeflkem 
v Kč

S DPH

výměna rozvodil knnpieí 142,00 171,32 112,50 13013 254,50 307,95
výměna vodn ho čerpicl a -miple: 117,00 141,57 112,50 130.13 229,50 277,70
výměna -lonrcietn no výfuku oez t^ataivzátaiu "IbTiPleí 154.DO 136.34 112.50 130 13 266.50 322.47
výměna katalyzátoru 179,00 216,59 112,50 13013 291,50 352,72
výměna spodového kompletu knnpieí 110,00 133,10 112,50 13013 222,50 289,23
výměna llurr1 -su pérováni - přední náprarva 1 400 00 1694 00 900,00 1069,00 2 300 00 2763,00
výměna tlum čú pérováni - padni náprarva 1 40000 1694 00 900.00 1069,00 2 30000 2763,00
výměna ložisek sredniho kola 1 kolo 500.DO 605.00 450,00 544 50 950.00 1149.50
výměna ložisek, zaďiiho kola 1 kolo 500,00 505.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměna brzdových destiček předního kola náprarva 250,00 302,50 112,50 13013 362,50 433,63
výměna brzdových vá eSků predn ho kola náprarva 47.00 56,67 112,50 130-13 159.50 193,00
■hWiěrv] oroJc.er-c -idíoučs cřeďi ho kcla náprarva 1 10000 1331.00 450.OC 544-50 1 -550 00 1875.50
výměna brzdových óei 5ti zadf no kola náprarva 43.00 59,29 112,50 13013 161,50 195,42
výměna brzdového válečku zadního koia náprarva 500,00 505.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměna oe niho skla včetně gumy 1 235.00 1494 35 450,00 544-50 1 655 00 2035.85

SOUHRN 7 683,00 9 236,43 4 950,00 5 969.50 12 833,001 15 285,9-3

Skoda Filliia 1A TDIPD 59 kV.r tr. v. 2009, 2010)

Název Pozná nr-ki
Cena 

materiálu 
v Kc

bez DPH

Cena.
materiálu

V KČS DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DPH

Ceína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem
V KC 

bez DPH

Cena ceflkem 
v KČ

S DPH

výměna rozvodů knnpieí 142,00 171,82 112,50 130 13 254,50 307,95
výměna vodn ho čerpad a knnpieí 117,00 141,57 112,50 130-13 229,50 277,70
výměna KDivpianiho wtuku rez -iQlalvzarDr.. <Připle: 154.00 166,34 112,50 130J3 266,50 322,47
brněna katalyzátoru 179,DD 216.59 112,5C 130 13 201.50 352,72
výměna spodového kompetu knnpieí 110,00 133,10 112,50 13013 222,50 289,23
výměna llurr -sú pérováni - predn náprarva 1 400 00 1694 00 900.00 1089,00 2 30000 2783,00
výměna llurr -su pérováni - sadni náprarva 1 400 00 1694 00 900,00 1089,00 2 300 00 2783,00
výměna ažce-; DŤeďihhHod 1 kolo 5D0.DD 6C5.QQ 450.CC 544-50 950.00 1149.50
výměna eĚs&; zamiha kola 1 kolo 5DO,DD 505.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměna brsdcvýeh destiček, sredniho kola náprarva 250,00 302,50 112,50 130-13 362,50 433,63
výměna brzdcvěnc -iDlouče predn ho kola náprarva 1 100.00 1331-00 450,00 544-50 1 55000 1375,50
výměna Drsdcvéhc ^Dlouče sadnihc kota náorarva 1 10000 133100 450.00 544-50 1 -550 00 1375.50
výměna DizdGYVtfi (feričettzaďi ho Kcla náprarva 250,00 302,50 112,50 130-13 362,50 433,63
výměna če niho s>;la vsetně gumy 1 235.00 1494 35 450,00 544-50 1 655 00 2035,35

SOUHRN 8 437,00 10 208.77 4 637,50 5 853.3* 13 274,30 16 062.15

Skoda Fabia 1,6 TDI 55 kW (r.v. 2011)

Název Poznámka
Cena 

materiálu 
v Kc

bez DPH

Cena.
materiálu 

v Kčs DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DPH

Ceína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem
v Kc 

bez DPH

Cena ceflkem 
v KČ

S DPH

výměna rozvodů knnpieí 142,00 171,32 112,50 130-13 254.50 307,95
výměna vodn ho čerpad a knnpieí 117,00 141,57 112,50 130-13 229,50 277,70
výměna kompletního výfuku oez katalyzátoru knnpieí 154,00 136,34 112,50 130-13 266,50 522,47
výměna katalyzátoru 179,00 216,59 112,50 130 13 201,50 352,72
výměna cpa'[)vt hD kcmperu ínnpW 110,00 133,10 112,50 130 13 222,50 289,23
výměna llurr -su pérováni - přední náprarva 1 400 00 1694 00 900,00 1089,00 2 300 00 2783,00
výměna llurr -su pérováni - sadni náprarva 1 400 00 1694 00 900,00 1089,00 2 300 00 2783,00
výměna eĚs&i sředniho kola 1 kolo 500,00 505.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměna ažsek začni nc -iDla 1 kolo 500.DD 605.00 450.00 544-50 950.00 1149.50
výměna pndcvých (feriček úředního koa náprarva 250,00 302,50 112,50 130J3 362,50 436,63
výměna brzdového -íolouče předn ho kola náprarva 1 100.00 1331-00 450,00 544-50 1 55000 1675,50
výměna brzdového -íolouče zadního kcla náprarva 1 100.00 1331-00 450,00 544-50 1 55000 1375,50
výměna brzdových destiček sadního kcla náprarva 250,00 302,50 112,50 130 13 362,50 433,63
výměna če niho s>;la včetně gumy 1 235.00 1494 35 450,00 544-50 1 655 00 2035.35

SOUHRN 8 437,00 10 208.77 4 637,50 5 853.3* 13 274,30 16062J5

7



Skoda Octavia 1.6 GUXI 55 kW (r.v. ^W7)

Název Požni iv ki
Cena

mate nšlu 
v KČ 

bez DPH

Cena
materiálu 

v KČ s DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DtPH

Oeína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem
v KČ 

bez DPH

Cena ceflkem 
v KČ 

$ DPH

výměra rozvodil -lompte* 195,00 235,95 112,50 136.13 307,50 372,03
výměna vodí ho čífpod a <Dmple: 139,00 163.13 112,50 136-13 251,50 304,32
výměra -lorrcietn no výfuku oez [otaivzátoiu -lomotň 183,00 221.43 112.50 138 13 295.50 357.-56
výměna katalyzátoru 160,00 193,60 112,50 138-13 272,50 -329,73
výměna spojkového tompecu -icmpte* 162,00 196,02 112,50 138-13 274,50 332,15
výměna 1lunr iú perlám - předl' náprarva t 00000 1210UD0 900,00 1039,00 1 90C 00 2299,00
výměna lium-sú pérováni - zadni náprava t 000 00 1210.00 900.00 1039,00 1 90C-00 2299,00
výměra Česek credniho holá 1 kolo 5DO.DD 605.00 450, CC 544 50 950.00 1 149.50
výměra ažs&i zaďiiha kola 1 -IDlD 5DO.DD 605.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměra brzdwých destiček sledního kota náprava 350,00 423,50 112,50 138-13 462,50 559,63
výměra brzdových vá ečxú pfedn ho kota náprava ■35 00 102,35 112,50 138-13 197,50 233,96
výměra bizdcvehc ^iDiouče přední ho kota náprava 1 OOCOO 121000 450, IDO 544 50 1 45C iDO 1754.50
výměna brzdových se sti zadním kota náprava 61.00 73,31 112,50 138-13 173,50 209,94
výměna brzdového válečku zadního kota náprava 500,00 605.00 450,00 544 50 950,00 1149,50
výměna oe niho sfrto voetně gumy t 2BSOO 1554 35 450,00 544 50 1 735.00 2099,35

SOUHRN 7120,00 3 615,20 4 950,00 5 969.50 12 070,00 14 604JO

Skoda Octavia 1,6 TDI 77 kW (r.v. 2010}

Název Poznám ka
Cena 

materiálu 
v Kc

bez DPH

Cena 
materiálu 

v KČ s DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DtPH

Oeína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem 
v KČ 

bez DPH

Cena ceflkem 
v KČ 

$ DPH

výměna rozvodil -lompte* 195,00 235,95 112,50 158-13 307,50 372,03
výměna vodní ho čerpad a -icmpte* 139,00 163.19 112,50 138-13 251,50 304,32
výměra -lorrcietn no wfuku oez [otaivzátoiu -lomotň 133.00 221.43 112.50 138 13 295.50 357.-58
výměna katalyzátoru 160,00 193,60 112,50 138-13 272,50 329,73
výměna spojkového kompletu -icmpte* 162,00 196,02 112,50 138-13 274,50 332,15
výměna tlum -su pérováni - přední náprava t 000 00 1210.00 900,00 1039,00 1 900.00 2299,00
výměna tlunr -su pérováni - zadni náprava t 000 00 1210.00 900.00 1039,00 1 900.00 2299,00
výměna ožce-; DŤeďiihD kt>a 1 i^DlD 500.OD 605.00 450.CC 544 50 950.00 1149.50
výměna ažs&i zadního kola 1 I-íDlD 500,00 605.00 450,00 544 50 950,00 1149,50
výměra brzdových destiček. oředniho kota náprava 350,00 423,50 112,50 158-13 462,50 559,63
výměra brzdového -iDlouče předn ho kota náprava t 000 00 1210.00 450,00 544 50 1 4-50 00 1754.50
výměna DinJcvarc kDtnude ppdnirc íoa náprava t 00000 1210.00 450,00 544 -50 1 45CQQ 1754.50
výměna brzdových destiček, zadní ho kola náprava 350,00 423,50 112,50 138-13 462,50 559,63
výměna -se niho suto voetně gumy t 235 DO 1554 35 450,00 544 50 1 735.00 2099,35

SOUHRN 7 324,00 9 467,04 4 337,50 5 653.33 12 661,50 15 320,42

Skoda j Jeta via 2,0 TDI 103 kW fr.v. 2004)

Název Poznán' ka
Cena

materiálu 
v KČ 

bez DPH

Cena
materiálu 

v KČ s DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DtPH

Oeína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem 
v Kč 

bez DPH

Cena ceflkem 
v KČ 

$ DPH

výměna rozvodil -icmpte* 195,00 235,95 112,50 138-13 307,50 372,03
výměna VMln ho číípad a <[niple: 139.DD 163.13 112,50 138-13 251,50 304,32
výměna -iDmpletn no výfuku oez -analyzátor.. -icmpte* 133,00 221,43 112,50 138-13 295,50 357,58

dp.|
j 160,00 193,60 112,50 138-13 272,50 -329,73

výměra spojkového kompletu -icmpte* 162,00 196.02 112,50 138 13 274.50 332,15
výměna 1luiv iú pérováni - předn' náprarva t 00000 1210.00 900,00 1089,00 1 90C-00 2299,00
výměna lium-sú pérováni - zadni náprarva t OOC OO 1210.00 900,00 1039,00 1 900-00 2299,00
výměna ažs&i sredniho toía 1 I-lDld 500,00 605.00 450.CC 544-50 950,00 1149,50
výměra oĚ-ses-: začni ne kola 1 1-lDlD 500.OD 605.00 450.00 544 -50 950.00 1149.50
výměna brzdových destiček, bonino kola náprava 350,00 423,50 112,50 138-13 462,50 559,63
výměra brzdového -iclouče předn ho kota náprarva t OOC OO 1210.00 450,00 544-50 1 4-5C0O 1754.50
výměna brzdového -iclouče zadního kota náprarva t OOC OO 1210.00 450,00 544-50 1 4-5C0O 1754.50
výměra brzdových 'destiček, zadního foola náprarva 350.OD 423.50 112.50 138 13 462.50 559.63
výměna če niho sváa včetně gumy 1 2Ě5.O0 1554 35 450,00 544-50 1 73S.O0 2099,35

SOUHRN 7 324,00 9 467,04 4 637,50 5 353.33- 12 661,50 15 320.42

Skoda Octavia 1,9 TDI 66 kW (r.v. 2001 j

Název Poznán' ka
Cena 

materiálu 
v KČ 

bez DPH

Cena 
materiálu 

v KČ s DPH

Cena.
provedené 
práce v KČ 
bez DtPH

Oeína
provedené 
práce s KČ 

bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez

DPH

Cena ceflkem 
v KČ 

$ DPH

výměna rozvadil -icmpte* 195,00 235,95 112,50 138-13 307,50 372,03
výměna vodní ho čerpad a -icmpte* 139.OD 188,19 112,50 138 13 251.50 304,32
výměna kompletního výfuku oez -analyzátoru -icmpte* 133,00 221,43 112,50 138-13 295,50 357,58
výměna katalyzátoru 160,00 193,60 112,50 138-13 272,50 329,73
výměna spo-iového kompletu -icmpte* 162,00 196,02 112,50 138-13 274.50 332,15
výměra tium-šu pérování - předn náprarva 1 OOCOO 121000 900. IDO 1039.00 1 90CO0 2299.00
výměna lium-sú pérováni - zadni náprarva t O0O 00 1210.00 900,00 1039,00 1 9OO-00 2299,00
výměna ažs&; oředniho toía 1 I-lDlD 500,00 605.00 450.CC 544-50 950,00 1149,50
výměna ažs&i zaďiiCno kola -1 Ido 500,00 605.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměra orzdcvých 'destiček. o:edniho to a nábrarva 350.OD 423.50 112.50 138 13 462.50 559.63
výměna brzdových vá eckLi předn ho kota náprarva BS0O 102,35 112,50 138-13 197,50 233,98
výměna brzdového -iclouče předn ho kota náprarva t O0O 00 1210.00 450,00 544-50 1 4-5C0O 1754,50
výměna DEdcvýcň áe cti sutí no kda náprava 61.00 73,31 112,50 138-13 173,50 209,94
výměno brzdového válečku zadního kota náprarva 500,00 605.00 450,00 544-50 950,00 1149,50
výměna če niho suto včetně gumy 1 235 00 1554 35- 450,00 544 -50 1 7-53 00 2099.35

SOUHRN 7 120,00 3 615,20 4 95O.0O 5 969.50 12 070,001 14 604,70

8



Skoda Octa via 1.9 TDIPD 77 kW (r.v. 2006)

Název Poznámka
Cena

materiálu

v Kc
bez DPH

Cena
materiálu

v Kc s DPH

Cena

provede ne 
prače v KČ 

bez DPH

Cena 

provedene 
prače s KČ 

bez DPH

Cena celkem
v Kc

bez DPH

Cena celkem 
V KČ

5 DPH

výměna rozvodu Komplet 195.00 235 95 112.50 136 13 307.50 372.08
wtněx vodní no čerpoda Komplet 139.00 168 19 112.50 136 13 251.50 304.32
výměna Kompletně*) výfuku oez Katalyzátoru Komplet 183.00 221.43 112.50 136 13 295.50 357.56
výměna Katalýza toru 160.00 193.6C 112.50 136 13 272.50 329.73
výměna špekového kompetu Komplet 162.00 196 02 112.50 136 13 274.50 332.15
výměna tlum oj pérováni - předn náprava 1 000 00 1210 00 900.00 1089.00 1 900 00 2299.00
výměna tiumcu pérovaní - zaam napravo 1 000 00 1210 00 900 00 1389.00 1 900 00 2299.00
výměna ožs« přední no hora 1 KOK) 500.00 6CS.00 450.CC 544 50 950.00 1149.50
výměna ccce* zarni no kok> 1 IKOIO 500.00 6CS.00 450.00 544 50 950.00 1149.50
výměna brzdových destiček předního koa napravo 350.00 423.50 112.50 136 13 462.50 559.63
výměna uzdového Kotouče preon no koia napravo 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna brzdového Kotouče zadního Koa napravo 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna orzoovyeh destiček zadního kola napravo 350.00 423.50 112.50 136 13 462.50 559.63
výměna cenino skio včetně gumy 1 285 00 1554 85 450.00 544 50 1 735 00 2099.35

SOUHRN 7 824.00 9 467.04 4 837.SO 5 853.36 12 661.50 15 320.42

Skoda Superb 1.8 TS1118 kW (r.v. 2008)

Název Poznámka
Cena 

materiálu 
v Kc

bez DPH

Cena
materiálu

V KČ s DPH

Cena

provedene 
prače v KČ 

bez DPH

Cena 

provedene 
prače s KČ 

bez DPH

Cena celkem
v Kc

bez DPH

Cena celkem 
V KČ

S DPH

výměna rozvoou Komoiet 195.00 235 95 112.50 136 13 307.50 372.08
výměna vodního cerpaoa Komplet 139.00 168.19 112.50 136 13 251.50 304.32
výměna Komptetnevo vytu ku oez Katalyzátor. Komplet 183.00 221.43 112.50 136 13 295.50 357.56
výměna Katalýza toru 160.00 193.6C 112.50 136 13 272.50 329.73
výměna špetkového kompetu Komplet 162.00 196.02 112.50 136 13 274.50 332.15
výměna tiumcu pérovaní - preon napravo 1 000 00 1210 00 900 00 1089.00 1 900 00 2299.00
výměna tlumičů pérovaní - zadní náprava 1 000 00 1210 00 900.00 1089.00 1 900 00 2299.00
výměna ožp» předního kola 1 KOK) 500.00 6CS.00 450.CC 544 50 950.00 1149.50
výměna ccce* zarni no Kola 1 IKOIO 500.00 6CS.00 450.00 544 50 950.00 1149.50
výměna orzooweh destiček předního koa naorava 350.00 423.50 112.50 136 13 462.50 559.63
výměna brzdového Kotouče přeon ho kola naprova 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna brzdového Kotouče zadního koů naprava 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna orzoovyeh destiček zadního kola naprova 350.00 423.50 112.50 136 13 462.50 559.63
výměna cenino Skla vcetne gumy 1 285 00 1554 85 450.00 544 50 1 735.00 2099.35

SOUHRN 7 624.00 9 467.04 4 837.50 5 853.38 12 681.50 15 320.42

V W Transportér 1.9 TD 50 kW (r.v. 1994)

Název Poznámka

Cena

materiálu 
v Kc 

bez DPH

Cena
materiálu

V KČ s DPH

Cena
provedene 
prače v KČ 

bez DPH

Cena 
provedene 
prače s KČ 

bez DPH

Cena celkem

v Kc
bez DPH

Cena celkem
V KČ

S DPH

výměna rozvoou Komplet 143.00 173.03 112.50 136 13 255.50 309.16
výměna vodního cerpaoa Komplet 188.00 227.48 112.50 136 13 300.50 363.61
výměna Kompietn no výluku oez Katalyzátoru Komplet 153.00 185.13 112.50 136 13 265.50 321.26
výměna Katalýza toru 176.00 212.96 112.50 136 13 288.50 349.09
výměna spodového kompetu Komplet 190.00 229 90 112.50 136 13 302.50 366.03
výměna tlumičů pérovaní - přeon naprava 2 000 00 2420 00 900 00 1089.00 2 900 00 3509.00
výměna tiumcu pérovaní - zadní napravo 2 000 00 2420 00 900 00 1389.00 2 900 00 3509.00
výměna ašs» předního kola 1 KOK) 500.00 605 00 450.00 544 50 950.00 1149.50
výměna ožs» zorni no koU) 1 IKOIO 500.00 6CS.00 450.00 544 50 950.00 1149.50
výměna orzoovyeh destiček předního koa naprava 600.00 726.00 112.50 136 13 712.50 862.13
výměna orzooweh va eČKÚ přeon no kola naorava 70 00 84.70 112.50 136 13 182.50 220.83
výměna brzdo-veho Kotouče přeon ho kola naprava 1 000 00 1210 00 450.CC 544 50 1 450 00 1754.50
výměna orzoovyeh če stí začne*) kota naprava 146.00 176.66 112.50 136 13 258.50 312.79
výměna brzdového vaečxu zadního koo naprava 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna cenino skio vcetne gumy 1 285 00 1554 85 450.00 544 50 1 735.00 2099.35

SOUHRN 9 951.00 12 0MX71 4 950.00 5 989.50 14 901.00 18030.21

Renault Kango 1.2 43 kW (r.v. 1997)

Název Poznámka

Cena

materiálu 
v Kc 

bez DPH

Cena

materiálu
V KČ s DPH

Cena
provedene 
prače v KČ 

bez DPH

Cena 
provedene 
prače s KČ 
bez DPH

Cena celkem

V KČ
bez DPH

Cena celkem
V KČ

S DPH

výměna rozvoou Komplet 165.00 199 65 112.50 136 13 277.50 335,78
výměna vodního cerpaoa Komplet 102.00 123.42 112.50 136 13 214.50 259.55
výměna Kompietn no výluku x: Katalyzátoru Komplet 159.00 192.39 112.50 136 13 271.50 328.52
výměna Katalýza toru 166.00 200.86 112.50 136 13 278.50 336.99
výměna spodového kompetu Komplet 184.00 222.64 112.50 136 13 296.50 358.77
výměna tiumčů pérovaní - přeon naprava 2 000 00 2420 00 900 00 1089.00 2 900 00 3509.00
výměna tiumčů pérovaní - zadní naprava 2 000 00 2420 00 900 00 1089.00 2 900 00 3509.00
výměna ccseu předního kota 1 KOK) 500.00 6CS.00 450.CC 544 50 950.00 1149.50
výměna ožs» zorni no koio 1 IKOIO 500.00 6CS.00 450.00 544 50 950.00 1149.50
výměna orzoovyeh destiček předního koa naprava 350.00 423.50 112.50 136 13 462.50 559.63
výměna orzoovyeh va ečxu předn no kola naprava 125,00 151.25 112.50 136 13 237.50 287.38
výměna orzocvehc Kotouče preon no kda naprava 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna orzoovyeh če stí zocnex) kota naprava 103.00 124.63 112.50 136 13 215.50 260.76
výměna orzooveho vaečxu zadního koo naprava 1 000 00 1210 00 450.00 544 50 1 450 00 1754.50
výměna cenino sxia vcetne gumy 1 285 00 1554 85 450.00 544 50 1 735.00 2099.35

SOUHRN 9 639.00 11 663.19 4 950.00 5 989.50 14 589.00 17 652.69

Skoda 1203 TAZ 1500 (r.v. 1989)

Název Poznámka

Cena 

materiálu 
v Kc

bez DPH

Cena
materiálu

V KČ s DPH

Cena
provedene 
prače v KČ 

bez DPH

Cena 
provedene 
prače s KČ 

bez DPH

Cena celkem

v Kc
bez DPH

Cena celkem
V KČ

S DPH

výměna rozvodu Komplet 156.00 188 76 112.50 136 13 268.50 324.89
výměna vodního čerpada Komoiet 191.00 231.11 112.50 136 13 303.50 367,24
výměna Kompietnex) výfuku oez Katalyzátoru Komplet 108.00 130.68 112.50 136 13 220.50 266.81
výměna spoKOveho kompetu Komplet 153.00 185.13 112.50 136 13 265.50 321.26
výměna tiumčů pérovaní - předn naprava 106.00 128.26 112.50 136 13 218.50 264.39
výměna tiumčů pérovaní - zadní naorava 106.00 128.26 112.50 136 13 218.50 264.39
výměna ccseu předního kota 1 KOK) 39 00 47.19 112.50 136 13 151.50 183.32
výměna ozoex začni no koio 1 IKOIO 39 00 47.19 112.50 136 13 151.50 183.32
výměna orzoovyeh destiček předního koa naprava 134.00 162.14 112.50 136 13 246.50 298.27
výměna orzoovyeh va ečxú předn no kola naprava 108.00 130 68 112.50 136 13 220.50 266.81
výměna przocvehc Kotouče preon no kda naprava 131.00 158.51 112.50 136 13 243.50 294.64
výměna orzoovyeh če stí začne*) kota naprava 118.00 142.78 112.50 136 13 230.50 278.91
výměna orzooveho vaečxu zadního koo naprava 108.00 130 68 112.50 136 13 220.50 266.81
výměna čemho skio včetně gumy 126.00 152.46 112.50 136 13 238.50 288.59

SOUHRN 1 623.00 1 963.83 1 575PO 1 906.75 3 196.00 3 869.58

Tabulku si stáhněnte do svého PC a vyplňte žluté sloupce. Do Tenderraarketu zadejte celkovou cenu bez DPH (částka 
uvedená v buňce E.F304) a vložte vyplněnou tabulku k nabídce.

Celkem bez DPH | 168115.50 Kč!

Objednatel: Zhotovitel:
statutárního orgánu 
jednatel

plukovník gšt. Ing. Miroslav SVOBODA, MSS

Zadavatel veřejné zakázky 
Zástupce velitele útvaru

Jméno, příjmení osoby 
Ing.Miroslav Svoboda,

9


